



आई एस ओ 9001 आई एस ओ 14001 यूनिट
AN ISO 9001 ISO 14001 UNIT



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

HOC/BSE/C.A.Reg.17&30/NOIDs_Appointment/2021/12/24/2

Date: 24/12/2021

To

Bombay Stock Exchange
Ltd., 24th Floor, DCS- CRD,
Pheroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai - 400021.

Dear Sir,

**Sub: Corporate Announcement– Reg. Govt. Appointment of 2 NOIDs/
Independent Directors on HOCL Board;
Ref: Regulations 17, 30 and other applicable Regulations of LODRRs.**

In compliance with Regulations 17, 30 & other applicable regulations, read with Schedule III and other applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, with Stock Exchanges, Corporate announcement/intimation is hereby given that vide Govt. 2 Orders No.P-53013/8/2019-CHEM. III-CPC dated 24/12/2021, has appointed: 1) Dr. Bharat J.Kanabar, resident of Ishavasyam, Near S.T. Depot, Manekpara, Dist. Amreli, Gujarat-365601 and 2) Shri Pratyush Mandal, resident of Fuleshwar, Uluberia, Howrah-711316, West Bengal, as part time Non-official Directors on the Board of Hindustan Organic Chemicals Ltd. (HOCL) for a period of three years with effect from the date of notification (i.e.24-12-2021) of the appointment order or until further orders. And the Company's (HOCL) Notifications in the context are also annexed to this Corporate Announcement letter to the Exchange/BSE for records.

The above intimation is filed on line at BSE Portal in compliance with the Regulations and also disseminated on the website of the company (HOCL).

Kindly take the above on your records in compliance with LODRRs.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Hindustan Organic Chemicals Ltd.

(Mrs. Susheela S. Kulkarni)

Company Secretary

Encl. As above - HOCL Notifications



आई एस ओ 9001 आई एस ओ 14001 यूनिट
AN ISO 9001 ISO 14001 UNIT



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

HOC/GOI/NOIDs/2021/12/24/3A.2

Dt.: 24-12-2021

Notifications

1. This is to Notify hereby that in pursuance of guidelines issued by the Department of Public Enterprises (DPE) from time to time, the President, vide GOI ORDER No.P-53013/8/2019-CHEM. III-CPC dated 24/12/2021, has appointed Dr. Bharat J.Kanabar, resident of Ishavasyam, Near S.T. Depot, Manekpara, Dist. Amreli, Gujarat-365601, as part time Non-official Director on the Board of Hindustan Organic Chemicals Ltd.(HOCL) for a period of three years with effect from the date of notification (i.e.24-12-2021) of the appointment order or until further orders. ;
2. This is also to Notify hereby that in pursuance of guidelines issued by the DPE from time to time, the President, vide GOI ORDER No.P-53013/8/2019-CHEM. III-CPC dated 24/12/2021, has appointed Shri Pratyush Mandal, resident of Fuleshwar, Uluberia, Howrah-711316, West Bengal, as part time Non-official Director on the Board of Hindustan Organic Chemicals Ltd.(HOCL) for a period of three years with effect from the date of notification (i.e.24-12-2021) of the appointment order or until further orders. ;

Submitted the above notifications for information and records.

For Hindustan Organic Chemicals Ltd.

(Susheela S. Kulkarni)
Company Secretary

HOC/BSE/C.A.Regn.17&30/NOIDs_Appointment/2021/12/24/2 दिनांक: 24/12/2021

प्रति:

बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड,
24वीं मंजिल, डीसीएस- सीआरडी,
फिरोज जीजीभाय टावर्स, मुंबई - 400021।
श्रीमान,

विषय: कॉर्पोरेट घोषणा- रेग। सरकार एचओसीएल बोर्ड में 2 एनओआईडी/स्वतंत्र निदेशकों की नियुक्ति;

संदर्भ: विनियम 17, 30 और एलओडीआरआर के अन्य लागू विनियम।

विनियम 17, 30 और अन्य लागू विनियमों के अनुपालन में, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ अनुसूची III और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के अन्य लागू विनियमों के साथ, कॉर्पोरेट घोषणा/सूचना एतद्वारा सरकार के माध्यम से दी गई है। 2 आदेश संख्या पी-53013/8/2019-केम। III-CPC दिनांक 24/12/2021, ने नियुक्त किया है: 1) डॉ. भरत जे.कानाबर, निवासी ईशावस्यम, निकट एस.टी. डिपो, मानेकपारा, जिला। अमरेली, गुजरात-365601 और 2) श्री प्रत्यूष मंडल, निवासी फुलेश्वर, उलुबेरिया, हावड़ा-711316, पश्चिम बंगाल, तीन साल की अवधि के लिए हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड (एचओसीएल) के बोर्ड में अंशकालिक गैर-सरकारी निदेशक के रूप में नियुक्ति आदेश की अधिसूचना की तिथि (अर्थात 24-12-2021) से या अगले आदेश तक प्रभावी। और संदर्भ में कंपनी (HOCL) की अधिसूचनाएं भी रिकॉर्ड के लिए एक्सचेंज/बीएसई को इस कॉर्पोरेट घोषणा पत्र के साथ संलग्न हैं।

उपरोक्त सूचना विनियमों के अनुपालन में बीएसई पोर्टल पर ऑनलाइन दर्ज की जाती है और कंपनी की वेबसाइट (एचओसीएल) पर भी प्रसारित की जाती है। कृपया LODRRs के अनुपालन में उपरोक्त को अपने रिकॉर्ड में लें।

आपको धन्यवाद,

आपका विश्वासी,

हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड के लिए

सुशीला संकुलकर्णी

(श्रीमती सुशीला एस. कुलकर्णी)

कंपनी सचिव



आई एस ओ 9001 आई एस ओ 14001 यूनिट
AN ISO 9001 ISO 14001 UNIT



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

एचओसी/भारत सरकार/एनओआईडी/2021/12/24/3ए.2

दिनांक: 24-12-2021

सूचनाएं

1. यह एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रपति, लोक उद्यम विभाग (डीपीई) द्वारा समय-समय पर जारी दिशा-निर्देशों के अनुसरण में, भारत सरकार के आदेश संख्या पी-53013/8/2019-केम के तहत। III-सीपीसी दिनांक 24/12/2021 ने डॉ. भरत जे. कानाबर, निवासी ईशावसयम, एस.टी. के पास नियुक्त किया है। डिपो, मानेकपारा, जिला। अमरेली, गुजरात-365601, नियुक्ति आदेश की अधिसूचना (यानी 24-12-2021) की तारीख से तीन साल की अवधि के लिए हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड (एचओसीएल) के बोर्ड में अंशकालिक गैर-सरकारी निदेशक के रूप में या अगले आदेश तक। ;
2. यह भी सूचित किया जाता है कि डीपीई द्वारा समय-समय पर जारी दिशा-निर्देशों के अनुसरण में, राष्ट्रपति, भारत सरकार के आदेश संख्या पी-53013/8/2019-केम के तहत। III-CPC दिनांक 24/12/2021 ने फुलेश्वर, उलुबेरिया, हावड़ा-711316, पश्चिम बंगाल के निवासी श्री प्रत्यूष मंडल को हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड (HOCL) के बोर्ड में अंशकालिक गैर-सरकारी निदेशक के रूप में नियुक्त किया है। नियुक्ति आदेश की अधिसूचना की तिथि (अर्थात 24-12-2021) से या अगले आदेश तक तीन वर्ष की अवधि के लिए। ; सूचना और अभिलेखों के लिए उपरोक्त अधिसूचनाएँ प्रस्तुत कीं।

हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड के लिए

सुशीला संकुमर्णी

(श्रीमती सुशीला एस. कुलकर्णी)
कंपनी सचिव